PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    от 11.07.2016

                     № 183
ст. Архангельская
О предоставлении Н.К.Стеценко земельного участка с кадастровым  номером 23:32:0902010:675 в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,             статьей 14 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на  основании заявления Николая Константиновича Стеценко от 28 июня 2016 года, входящий регистрационный № 26, учитывая выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним             от 04 июля 2016 года № 23/001/115/2016-4641, п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить Николаю Константиновичу Стеценко в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902010:675, из категории земель населенных пунктов, площадью 2152,0 кв. метров, разрешенное использование: личные подсобные хозяйства. Адрес (описание местоположения): Краснодарский край, Тихорецкий р-н, ст-ца Архангельская, ул. Калинина, д. 41.

2.Н.К.Стеценко в течение 30 дней с момента вступления в силу настоящего постановления  обратиться с заявлением о регистрации права собственности на земельный участок в межмуниципальный отдел по Выселковскому и Тихорецкому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю. В трехдневный срок с момента государственной регистрации права собственности представить в администрацию Архангельского сельского поселения Тихорецкого района сведения о государственной регистрации.
3.Постановление подлежит отмене в случае невыполнения пункта                 2 настоящего постановления.

4.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Е.И.Картамышевой направить копии настоящего постановления в межмуниципальный отдел по Выселковскому и Тихорецкому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

                  Н.А.Булатова